Dignus te dñe forti
tudo mea dñs firmi
tudo mea et refugium
et libertas mea **D**eus me
adiutor meus et sp
es **P**rofectus meus et cornu
salutis mee et susceptus
meus **T**imidus in consilio do
minum et ab inimicis meis
saluus ero **C**oncederunt
dolores mortis et tormen
ta iniquis quibus seruit me
Dolores in feris concederunt
me parturierunt me

caput mortis
iniquis mori
et ad dñm me
Et grandis
suo suo dñe m
me in spem
sua est **C**
concederunt
mortis mortis
sunt et tormen
ta iniquis **P**
in iniquis et
ne est grandis
sua est

iniquis mortis. **T**ribu
lacione mea iocundice dnm
et ad dnm meum clamavi

Et exiit de celo
suo sicut uox mea: et clam
mum inspectu eius ieruit i

auribus eius. **M**otus est et
commouit terra: et funda
menti montium commouita
sunt et commoti sunt qui i

montes eius. **A**scendit fumus
in conspectu eius: et ignis
arsit: et exarsit: et carbones
succensit sicut ab eo. **T**erri

te dnm fort
on dnm firmi
refugium me
us. **D**eus me
us: et sperabo
in eo et corru
et suscipiet
is in oculis de
iuribus meis
Aruiduerit
his: et torrent
riduerit me
in aruiduerit
miserit me

manus et descendit et
misit super pedibus eius **E**t
ascendit super cherubim et vo-
lavit: volavit super pen-
nas **E**t posuit
terrebus habitaculum suum: in
armis eius tabernacu-
lum eius: tenebrosa aspectus
in visceribus aëris **P**roful-
gore inspectus eius: tenebrosus
transierit mundus et cir-
cumspexit ignis **E**t iterum
et de celo dicit: et altissi-
mus dedit vocem suam: quia

G

do et mirabilis
misit super pedibus
descendit super
miserabiliter
volavit **E**t
posuit habitaculum
in armis
tabernaculum
tenebrosa
in visceribus
aëris **P**roful-
gore inspectus
eius: tenebrosus
transierit mundus
et circumspexit
ignis **E**t iterum
et de celo dicit
et altissimus
dedit vocem suam
quia

71
do et milites ignis **E**t
misit sagittas suas et
dissipavit eos: fugam
multiplicavit et per-
bavit eos **E**t percussit
eos fontes aquarum et rivus
lati sunt fundamenta orbis
terrarum **E**t in iracundia
tua dicitur in iracundia
spiritus irae **M**isit desummo
et accepit me: et suscepit
me de angulo multas **E**t
percussit me de immundis me-
is fortissimam et ab his

descendit et
diligent **E**t
scribit et vo-
nit sup per
Et posuit
mili suu
tabernacu-
m in sa aqua
reful-
u eius: rubeo
mudo et m-
Et itom
et altissi-
mum sicu: q-

q̄ aduēt me: ip̄m q̄ fortis
tūc h̄c me: **P**retensio
meū in die afflictionis
meae et fūctis ē dñs, p̄fectio
meū. **E**t aduēt me i h̄
titudinis saluē me font q̄
mā voluit me. **E**t retribu
it m̄ dñs s̄dm iustitiam
meā et s̄dm puritatem
m̄m̄: meū retribuit
m̄. **Q**uia iustitiam vin
dici nōt ip̄e gessit aduēt me
o. **Q**uia dñs iudicat equi

ip̄m meū et
cip̄m reuēli
proimandam
obseruabo me
tūc. **E**t retribu
it m̄ dñs s̄dm iust
et s̄dm puritatem
m̄m̄: meū retribuit
m̄. **Q**uia iustitiam
vindici nōt ip̄e gessit
aduēt me. **Q**uia dñs
iudicat equi

Quoniam tu es plenus humilitate
saluum facies et oculos super
horum humiliabitis

Quoniam tu
illuminas lucernam
meam dñe dñe dñe dñe il
lucerna cordibus meis

Quoniam tu es eripiar a
perone et in deo meo
confidam

Verbo meo
in pollicem dñi eius eloqua dñi
muni igne examinabit

propterea est omni spiritum in
se **Q**uoniam quod dicitur prope dñm

aut quod dicitur
dicitur in
et posuit in
dñi meo

Quoniam
dicitur meo
et posuit in
dñi meo

Quoniam
dicitur meo
et posuit in
dñi meo

Quoniam
dicitur meo
et posuit in
dñi meo

Quoniam
dicitur meo
et posuit in
dñi meo

ait q̄s d̄s p̄ter d̄m n̄m
Dixit q̄s d̄s p̄ter d̄m n̄m
 et posuit in mandatu
 v̄a meā **Q**ui p̄ferat pe
 des meos in sup̄ terrarū et su
 p̄ excelsa stabilitas me **Q**ui
 docet manus meas ad p̄luc
 et posuisti ut arm̄ erūt
 brachia mea **E**t dedisti
 mi p̄tectionē salutis tue
 et dextera tua suscepit me
Et disciplina tua corrip̄
 me in furore et disciplina tua

ip̄a me docerunt. **Q**uia
in gressu meo scilicet me
et nō sūt i firmata ves
tigia mea. **P**ersequimini
eos meos et gressu illos
et nō quia donec deficiat q̄
frigus illo nō poterit scire
mōtū scilicet pedū meō. **E**t
peristi me vacuo ad bellū
et subplacuit i surgentes
i me scilicet me. **E**t inimici
meos dedisti i dorsi et o
dices meo dispendisti. **Q**uia

manerit nō
fuit d addit
tut nō. **E**t gressu
pulsu nō sūt fra
liti placuit de
ves me de gressu
p̄i gressu meo
Populo qui
in gressu meo
nō obdicit nō
in gressu meo
in gressu meo
in gressu meo
in gressu meo
in gressu meo
in gressu meo

misericordie mee non est qui solus
 facit et additum si exaudi
 tunc eo. **E**t gratiam eo ut
 pulvere ante faciem vestram et
 sicut plateam delebo. **E**t
 pice me de contradictionibus
 populi habitus me inquit
Populus que non agno
 vit seruicium meum et iudicia
 mea obedire non. **F**ilij alie
 me metum sunt me filij alie
 me in veritate sunt et claudere
 misericordie aseruit sicut. **E**t
 tunc dominus et benedictio deus meus

eline **D**ilati
 os iulian me
 imitatio ves
Persequimini
 quod dicit illos
 vultu deficiat q
 potest scire
 patet meo **E**t
 datus ad bellu
 in iungentes
 me **E**t iunim
 in dorsi et q
 spididisti **Q**u

et gaudet de salutis me
Quoniam qui de videtur me et
scilicet plures sicut me libent
et meo deum meo crati
dicit **A**biiguntur in
gaudent me acervo in
probes me **P**ropter et fideles
et innotibus dicit et notis
psalmum dicit **M**agnificat
salutes regis eius et fides
innotibus pro suo dauid et
semper eius deus in salm **psal**
soli innotibus **psalmus**
Radiat te dicit in die